关于召开协会第三届第二次常务理事会的

通知

协会会长、副会长、常务理事：

根据协会章程要求，总结过去，规划未来，协会特组织

召开第三届第二次常务理事会，现将有关内容通知如下：

一、时间、地点

报到时间：2019 年 12 月 27 日上午

报到地点：呼和浩特市政府对面耕耘大厦 2055

会议时间：2019 年 12 月 27 日 14:30-18:00

会议地点：呼和浩特市政府对面耕耘大厦二楼会议室

二、主要内容

1、审议协会 2019 年工作总结及 2020 年工作计划；

2、内蒙古农牧厅处室负责人介绍农牧厅扶贫情况；

3、内蒙古农牧厅厅领导讲话；

三、参会人员

内蒙古自治区农牧厅厅领导

内蒙古自治区农牧厅乡村产业发展处负责人

内蒙古自治区农牧厅市场与信息化处负责人

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会会长、副会长、常务

理事、秘书长（详细名单附后）

四、其他事项

1、请各会员单位按照会议时间和日程提前安排行程并

准时报到。

2、参会人员食宿由协会统一安排，1 人/企业（呼市市

区参会人员不安排住宿）。

3、请各参会人员填写参会回执表并务必于 12 月 27 日

10:00 前将回执表反馈至协会邮箱：1662068755@qq.com。

五、联系方式

李 阳 18947179573

周瑞龙 15847156235

陈海燕 15354874134

附件：1.参会企业名单

2.参会回执表

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

2019 年 12 月 26 日